p=E=T.S.R, SERUICO de protocolo E«auiu 02-f«-202í 89:46 00Í873 2/2

Q/^iii/rUcí^ia/da. ^ilanoía de- (^ae- ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 609/2021

Sâo Roque, 23 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

„ IO
íf>Ti IO
ocn

<D

§5
Si®

(NQ

«. o

03 O

c5 ®
O ê

Ao par de respeitosamente cumprimenta-lo, |.l
venho, por meio deste, reiterar o Ofício 454/2021 (em anexo), e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de <|
viabilizar a realização de operação "tapa-buraco" na Estrada Romão Dias if
Góes, desde o seu começo no Bairro Guaçu II, até a entrada do Bairro Rosário
de Ouro. ^ 1

? ^
Conforme mencionado no Ofício anterior, a s|

presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da referida o|
Comunidade, jáque existem buracos em diversos pontos da Estrada e isso tem g§
causado perigo às pessoas que transitam pela região, já que muitos motoristas g s
acabam realizando manobras arriscadas para desviar dos buracos. 11

Na certeza de que dispensará especial atenção
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de | §
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRÍQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 23/02/2021 -15:18 2327/2021

iS (0

•o'<õ
o «j

<0 D
C (O

£
« o

.£1=5
gj-c

o ®
o w

os (0

'O m
o ç

s§
® o

Vereador ||
"O R

UJ®

Qy4{un'Wí^i^dct' '̂ áfo/ndo' (^a/yúlica' <a4 ®''
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 454/2021

São Roque, 09 de fevereiro de 2021.

£0

O

pz
O d}
aiQ

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Si
00 o

<.£
O 0

gs
<1M-i

< C

£ =
mP

A presente solicitação e justa reivindicação dos § =

moradores da referida Comunidade, já que existem buracos em diversos pontos g|
da Estrada e isso tem causado perigo às pessoas que transitam pela região, já 11

c

Tenho pelo presente a grata satisfação em i|
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência § 2
junto ao setor competente da Prefeitura Municipal no sentido de que seja

realizada operação "tapa-buraco" junto à Estrada Romão Dias Góes, desde o
seu começo no Bairro Guaçu II até a entrada do Bairro Rosário de Ouro.

que muitos motoristas acabam realizando manobras arriscadas para desviar dos ||
buracos. i §

i O

M
•D «Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. ||

•DiS
(O 3
c CO

CO Ç

§1-

Atenciosamente, |
o

CO CO
'õ—-
o as
o c

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA ||
(MARQUINHO ARRUDA) ||

Vereador ®m
CO ^

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N»CETSR 09/02/2021 - 10:07 1634/2021 /cmj-